
Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района 

Управление образования 

ПРИКАЗ 

25 декабря 2015 года № Ши 

г. Дудинка 

Об утверждении изменений в План проведения проверок организаций, 
подведомственных Управлению образования Администрации ТДНМР на 2016 год 
по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и 
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 
организациях, подведомственных Управлению образования Администрации 
Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района 

В целях осуществления контроля за соблюдением трудового законодательства, в 
подведомственных образовательных организациях муниципального района, на 
основании ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Красноярского 
края от 11 декабря 2012 г. N 3-874 "О ведомственном контроле за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в Красноярском крае", Постановления Администрации Таймырского 
Долгано-Ненецкого муниципального района от 06.07.2011 №493 «Об осуществлении 
органами местного самоуправления и органами Администрации Таймырского Долгано-
Ненецкого муниципального района функций и полномочий учредителя муниципального 
учреждения Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района», 

1. Утвердить изменения в План проведения проверок организаций, 
подведомственных Управлению образования Администрации ТДНМР на 2016 год, 
согласно приложения 1 к настоящему приказу. 
2. Разместить утвержденные изменения в План проведения проверок организаций, 
подведомственных Управлению образования Администрации ТДНМР на 2016 год 
посредством размещения их на официальном сайте Управления образования в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет в срок до 31 декабря 2015 

3. Секретарю Управления образования Бутриной И.Л. ознакомить работников, 
указанных в настоящем приказе с приказом под роспись. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

г. 

Начальник Управления образования Т.А. Друппова 



Приложение_^°1 к приказу Управления , 
образования от <sJ.by>W#&yij 2015 г. Нч^Щу 

Изменения в План проведения проверок 
организаций, подведомственных Управлению образования Администрации 

ТДНМР на 2016 год 

№ н а и м е н о в а н и е 
п о д в е д о м с т в е н н о й 

о р г а н и з а ц и и , в 
о т н о ш е н и и которой 

п р о в о д и т с я 
п л а н о в а я проверка 

п р е д м е т п л а н о в о й 
проверки 

Л и ц о , 
у п о л н о м о ч 

е н н о е на 
п р о в е д е н и е 

п р о в е р к и 

ф о р м а 
плановой 
проверки 

дата начала 
п р о в е д е н и я 

плановой 
проверки 

1 TMK ОУ «Катырыкская 
начальная школа -

детский сад» 

соблюдения трудового 
законодательства, 

предупреждение, выявление 
и пресечение нарушений 

трудового законодательства 

Маринина 
н.л. 

выездная январь 2016 


